

ספר הזוהר

מתתנא האלוקי

רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

ספר זוהר תורה

הוא לקוט גדול ונפלא מכל ספרי הזוהר,
כל המאמרים השייכים לכל פרשה ופרשה עם לשון הקודש,
בכה יוכל כל אחד ללמוד הפרשה ולהבין הפסוקים עם מדרשי הזוהר,
בפרט בשבת קודש שהוא זמן המיוחד ללמוד הזוהר הקדוש,
ובזמן קצר כ-7 דקות ביום ילמד הפרשה עם מתיקות הזוהר,
"ספר הזוהר אפילו בקריאה לבד יש בו כוח לעשות נסים" (הנהגות הרמ"ז דף קעה:)

פרשת מצורע

"דף היומי"

מסדר ומחולק כפי ימות השבוע

בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי

מופץ ללא מטרות רוח פלל - לקירוב הגאולה ברחמי

יצא לאור ע"י מפעל הזוהר העולמי, עיה"ק בית שמש תובב"א
חודש סיון שנת תשע"ד לפ"ק



רבי שלום יהודה גראס שליט"א
האדמו"ר מהאלמין
חיבר למעלה מאלף ספרים
על כל מקצועות התורה



מפעל
הזוהר
העולמי

סניף בת ים
רחוב בר יהודה 50
בת ים יצ"ו ארץ ישראל
טל: 0527651911

מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר הספרים שהוצאנו לאור וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן



תוכן הענינים

מיו שאינו עוסק בתורה ובמצוות נוזף מהקדוש ברוך הוא	ה
העוסק בתורה ובמצוות אשרי חלקו בעולם הזה ובעולם הבא	ה
לשון הרע גרם מיתה לעולם	ה
אדם ששלטון חרב נידון בחרב ה'	ה
אין בני אדם שומעין את הכרוז	ו
ענין החלמות	ו
הצדיקים קמים בחצות לעבוד את ה'	ו
בבוקר נפתחים שערי חסד	ו
אם אינו קם באיזה זכות יצל	ז
הנפש עם הגוף נידונים בכמה דינים	ז
השכינה נגלית ולכן הנפש יוצאת	ז
הגוף והנפש נידונים על ידי מלאך "דומה"	ז
נכנסת לגן עדן שלמטה	ז
עולה מדרגות ונקרבת על ידי מלאך מיכאל לה'	ז
האדם שמחזיר נשמתו נקיה נשמתו זורחת שם	ח
אין תשובה מועילה לשון הרע	ח
המדבר לשון הרע נטמאים אבריו וממשיכים עליו צרעת	ח
העוונות גורמים שהס"א נאחזת בשכינה הקדושה	ח
ק"ו לאדם שממשיך רוח הס"א עליו בעוונותיו	ח
השכינה נפרעת ממנו	ח
תפלתו התקבל	ט
מעלת העובד ה' ועוסק בתורה	ט
המקרב עצמו לצד הטומאה צד הקדושה מסתלקת	ט
הבא ליטרה מסייעין	ט
חיות נגד נצח והוד	ט
סוד ארז ותולעת	ט
ארז - תפארת, אוב - יסוד	י
אהרן שושבן דמטרוניתא	י
הנכנסים למקדש צריכים להיות טהורים	י
כדי שימצאו את המטמונים	יא
ה' רוצה להשרות שכינתו בין ישראל	יא
על ידי האמירה נתקדש המלאכה	יא
כמו כן להיפך בצד הטומאה	יא
על ידי הנגע נתצו הבתים שבנו בטומאה	יא
ולכן גם השליכו האבנים והעפר	יב
הבונה ומזכיר לשם שמים יש לו סיעתא דשמיא	יב
בית שבונה בטומאה יכול להזיק	יב
אם ג' אנשים שדרו שם ניוזקו אל יזור שם	יב
כל עוד הבנין קיים יכול הס"מ לחזור	יב
כל שכן בחו"ל יכולים להינזק	יג
שום סגולות לא יגרשו אותו מהבית	יג
הצד שמקדים הוא מחזיק בבית	יג
הקדושה אינה רוצה לשרות במקום ששרתה טומאה	יג
אופן הבנין מחדש	יג
דבר חכמה באומרו כנגע	טו
לבסוף נשאר רק הנגע הטהור	טו
מלאים כל טוב הכונה לממון רב	טו
שני פעמים נתעשרו ישראל	טז
הנגע גם לנתץ בית הטמא וגם למצוא מטמוניות	טז
על י"א עוונות באים נגעים	טז
צרעת על עבודה זרה	טז
גלית קיבל צרעת על קללת ה'	טז
צרעת על גילוי עריות	יז
צרעת על שבוטע שוא ועל הגנבה	יז
צרעת על לשון הרע	יז
צרעת על עדות שקר	יז
צרעת על קלקול הדין	יז
צרעת על השגת גבול	יז
צרעת על גרמת ריב בין אחים	יז
ג' דברים דוחים את השכינה	יט
ההורג עובר במעו אשתו	יט
הבוועל נכרית	יט
הבוועל נידה	יט
שתי נשים שהחיבור שלהם מביא רוחות רעות	כ
האופן שקול הנמש מתדבק בקולה	כ
רוח הלילי"ת נכנס במעיה של האשה	כ
מה שלילי"ת רוח הרע מעללים לתינוק	כ
בראש חודש נותנים להס"א חלק	כ
הציפורנים וחלק משערות ראשה	כא
תגנוז אותם במקום שאין עוברים שם	כא
המלכות כשמלאה מדינים הנקראים דם	כא
הרשעים מקדימים את הפורענות	כא
יתוספו עוד דינים	כא
דינים רק כפי מה שיכול לסבול	כא
הרשעים גורמים טומאה למקומם במלכות	כב
לעתיד לא יהיה רוח הטומאה עוד במלכות	כב
שהיו כמו זרים אל הטומאה	כב
בהסתלקות הקדושה באה הטומאה	כב
הרוח הטומאה מסתלק רק כשנותצים את הבית	כב
מי שיש עליו רוח טומאה צריך לחשוש שיתצו את גופו	כב





האדמו"ר מהאלמין הגה"צ הרב שלום יהודה גרוס

מייסד מפעל הזוהר העולמי
נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 054-8436784



האדמו"ר מהאלמין שליט"א, נולד בהונגריה, עלה לארץ בשנת תש"ו. בשנת תשכ"ב היגר לברוקלין. לפני 40 שנה. - הקים הרבה ארגונים: בשנת תשכ"ה, הקים וועד העולמי למען קדושת בית הכנסת, ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מלחמה גדולה נגד המזוזות הפסולות¹, בשנת תשכ"ו, ערך מערכה גדולה נגד סימילאק מחלב עכו², ומאז לראשונה יצרו סימילאק מחלב ישראל³. בשנת תשכ"ז, הקים ארגון הצלה, ונדפס ספר, וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מערכה גדולה על שנכשלים באכילת תולעים בהכשר למהדרין מן המהדרין, בשנת תשכ"ח, ערך מערכה גדולה על אזהרת זמן קריאת שמע ותפלה⁴. בשנת תשכ"ח, הקים ארגון ובית דין צדק לכשרות וטהרת המקוואות⁵. בשנת תשכ"ט, יום הדפיס והפיץ לראשונה חק לישראל שבועי, ונדפסו 54 פרשיות בודדות, ועשר כרכים. בשנת תשל"ב-ס"ב, ערך מלחמה כבידה על כשרות השחיטה⁶, בשנת תשל"ד, הקים ארגון וועד הכשרות התאחדות הקהילות, ונדפסו 39 ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשל"ד, הקים את הרעיון הדף היומי, ופרסמו כל שבוע בעיתונים על הרעיון של לימוד דף היומי, ונדפס גם כן במדריך לכשרות # 2. בשנת תשל"ה, ערך מלחמה גדולה למען קדושת השבת⁷. בשנת תשל"ט-ס"ג, ערך מלחמה כבידה על כשרות הניקור⁸, בשנת תשמ"א-ס"ד, ערך מלחמה כבידה על תיקון עירובין בארה"ב⁹, בשנת תשמ"ו יצא לאור ספר הסכמות ומכתבים 1.296 מכתבים. בשנת תשס"ג שלח לארצינו הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים (בכל דיסק לערך 500 ספרים) ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150,000 חיילים בצבא. בשנת תשס"ד שלחו לא"י עוד 250,000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. בשנת תשס"ד, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר ורמ"א, ונדפסו ספרי שו"ע מחבר ורמ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה עיתונים. בשנת תשס"ז - 2007 עלה לארץ, הקים את "מפעל הזוהר העולמי", ומאז פועל במסירות נפש, יומם ולילה, לזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף הזוהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם וצוואתם של רשב"י וגדולי הצדיקים, שבזכות הזוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשיח יבוא.

בעהמ"ס: "אין ליכט פון תורה" - 887 חלקים, "אכילת מצות בישראל" - 7 חל', "אפיית המצות" - 3 חל', קובץ ספרי ארץ ישראל - 26 חלקים, "שמירת המצוות כהלכתן" - 58 חל', קובץ ספרי כשרות - 53 חל', "נפש ישעיה" על מאכלות אסורות - 7 חל', קובץ ספרי שחיטה - 26 חל', קובץ ספרי ניקור - 33 חל', קובץ ספרי שמירת שבת - 18 חל', קובץ ספרי מקוואות - 8 חל', "שמירת הברית" - 10 חל', "דברי תורה" עה"ת - 7 חל', קובץ ספרי סת"ם - 22 חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ - 17 חל', "מקדש מעט", "ואמרו אמן", "עניית אמן כהלכתו", "יצחק לשוח", ועוד. "שכר ועונש" 6 חל', "אור הזוהר" - 5 חל', "זוהר השבת" - 5 חל', "זוהר חק לישראל" - 5 חל', "מאורות הזוהר" - 15 חל', "תיקוני זוהר" - 2 חל', "תיקוני זוהר" - 29 חל', "זוהר היומי" - 6 חל', "זוהר היומי" - 12 חל', זוהר עם פירוש הסולם, זוהר היומי - 70 חל', "זוהר תורה" - 54 חל', "תיקוני הזוהר", "אדרא רבה" ו"אדרא זוטא" עם עוד 8 ספרים, "ספרא דמשכנא", "ספר דצניעותא" ועוד. עלוני הזוהר - 39 חל', ועוד יותר מאלף ספרים וחבורות על הזוהר הקדוש. על כל הנ"ל,

בשנת תשס"ז, הקים בארץ ישראל מפעל הזוהר העולמי, ונדפסו קרוב ל-2000 ספרים וחבורות וקול קורא'ס. על הדברים הנ"ל פרסם ספרים וקול קורא'ס, בלשון הקודש, באידיש ובאנגלית, ובעוד הרבה שפות. - מפין מיליוני ספרי זוהר הדף היומי של הזוהר, ועוד, המחולק בתפוצה עצומה בבתי כנסיות ובתי מדרשות, חנויות, קברי צדיקים, ארגונים גדולים, כגון ערוץ היזבורות, בתי אב בכל רחבי הארץ ובחיל. - הקים את "קול הרשב"י" "קול הזוהר" לשמיעה של הזוהר היומי, ושומעים דרשותיו. כיום מתגורר בבית שמש, מפין דרשותיו מידי שבוע ברדיו 2000, ומעביר הרצאות בכל רחבי הארץ.

1. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 2. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 3. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 4. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 5. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 6. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 7. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 8. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.



פרשת מצורע

זוהר חלק ג' פרשת מצורע (נב):

"זאת תהיה תורת המצורע ביום טהרתו והובא אל הכהן". רבי אבא פתח, **"גורו לכם מפני חרב, כי חמה עונות חרב, למען תדעונו שדון"** (איוב יט, כט). שדין כתיב.

מי שאינו עוסק בתורה ובמצוות נזוף מהקדוש ברוך הוא

כמה יש להם לאנשים לשמור דרכיהם, ולפחד מפני הקדוש ברוך הוא, שלא יסיר מדרך הישר, ולא יעבור על דברי התורה, ולא ישכח אותה.

שכל מי שאינו עמל בתורה, ואינו עוסק בה, נזוף הוא מהקדוש ברוך הוא, רחוק הוא ממנו, והשכינה אינה שורה עמו, ואותן מלאכים השומרים ההולכים עמו מסתלקים ממנו, ולא עוד אלא שמכריזים לפניו ואומרים, העלו מסביב פלוני, שאינו חושש על כבוד רבונו, ווי לו שהרי עזבוהו עליונים ותחתונים, אין לו חלק בדרך החיים.

העוסק בתורה ובמצוות אשרי חלקו בעולם הזה ובעולם הבא

וכאשר הוא עוסק בעבודת רבונו, ועמל בתורה, כמה שומרים מוכנים לנגדו לשמרו, והשכינה שורה עליו, והכל מכריזים לפניו ואומרים, תנו כבוד לדמותו של המלך, תנו כבוד לבנו של המלך, נשמר הוא בעולם הזה ובעולם הבא, אשרי חלקו.

לשון הרע גרם מיתה לעולם

בוא וראה, בלשון הרע שאמר הנחש להאשה, גרם להאשה ולהאדם שיגזר עליהם מיתה, ועל כל העולם. בלשון הרע כתיב: **"ולשונם חרב חדה"** (תהלים נז, ה). לפיכך, **"גורו לכם מפני חרב"**, מפני לשון הרע.

אדם שלשונו חרב נידון בחרב ה'

"כי חמה עונות חרב", מהו **"כי חמה עונות חרב"**, זה חרב לה', שלמדנו, חרב יש לו להקדוש ברוך הוא, שבו הוא דן לרשעים, זהו שכתוב: **"חרב לה' מלאה דם"** (ישעיהו לד, 1), **"וחרבי תאכל בשר"** (דברים לב, מב), ולפיכך, **"גורו לכם מפני חרב כי חמה עונות חרב, למען תדעונו שדון"**, שדין כתיב, בשביל שתדעו שכך נידון מי שיש לו חרב בלשונו, שנידון בחרב ההוא המכלה את הכל, זהו שכתוב: **"זאת תהיה תורת המצורע"**.

אין בני אדם שומעין את הכרוז

רבי אלעזר פתח, "וְכַצְפָּרִים הָאֲחֻזוֹת בְּפֶחַ כְּהֵם יוֹקְשִׁים בְּנֵי הָאָדָם" (קהלת ט, יב). מקרא זה כבר נדרש, אבל בוא וראה, בני אדם אין יודעים, ואין שומעים, ואין מסתכלים ברצון רבונם, והכרוז בכל יום קורא לפניהם, ואין מי שישמע לו, ואין מי שיתעורר רוחו לעבודת רבונו.

ענין החלומות

בשעה שנחשך הלילה, והשערים ננעלים, נתעוררה הקליפה הנקראת נקב תהום רבה, וכמה מלאכי חבלה נמצאים בעולם, אז מפיל הקדוש ברוך הוא תנומה על כל העולם, ואפילו על כל אשר בהם התעוררות של קדושה, והם משוטטים בעולם, ומודיעים לאנשים ענינים, מהם כזבים ומהם אמיתים, והאנשים נקשרים בחבלי שנה.

הצדיקים קמים בחצות לעבוד את ה'

כשנתעורר רוח צפוני בחצות הלילה, יוצאה שלהבת ומכה בניצוצין תחת כנפי התרנגול, והוא קורא. אז נכנס הקדוש ברוך הוא בגן עדן להשתעשע עם הצדיקים, ואז כרוז יוצא וקורא, וכל האנשים נתעוררים במשכבותם, אלו שיש בהם התעוררות של קדושה, יקימו לעבודת רבונם ועוסקים בתורה ובשבח הקדוש ברוך הוא, עד הבקר.

בבוקר נפתחים שערי חסד

כשיאיר הבקר, כל החילות והמחנות שלמעלה משבחים להקדוש ברוך הוא, זהו שכתוב **"בְּרֵן יַחַד כּוֹכְבֵי בֶקֶר וּגוֹ"** (איוב לח, ז), ואז כמה שערים נפתחים לכל הצדדים, והשער של אברהם נפתח בכנסת ישראל, להזמין לכל באי העולם^[א], זהו שכתוב **"וַיֵּטַע אֱשֶׁל בְּבֵאֵר שְׁבַע"** (בראשית כא, לג).

